

Área de Control y Gestión de Riesgo División Análisis de Riesgo Comunicado 22/2020

Montevideo, 16 de octubre de 2020.

Ref. Nombramiento de Encargada de la División Análisis de Riesgo

Se comunica que en ausencia del suscripto el próximo día lunes 19 de octubre de 2020, se ha designado como Encargada de la División Análisis de Riesgo, del Área de Control y Gestión de Riesgo a la Econ. Rossana San Juan.

Corresponde la anotación en el legajo de la funcionaria y por donde corresponda publíquese en la página WEB del Organismo.

Cr. Guzmán Mañes

Encargado de la División Análisis de Riesgo